• Electricité – Peinture - VRD

3. Délai d’exécution

La durée maximale d’exécution des travaux est de Quatre (04) mois

4. Allotissement
Allotissement : un lot,

L Coût prévisionnel

Le coût prévisionnel d’exécution TTC à l'issue des études préalables est de

Ngaouï : 20 100 000 (Vingt Millions Cent Mille) Francs CFA.

& Participation et origine

La participation au présent appel d'offres est ouverte à toutes entreprises ou sociétés de Bâtiment et des Travaux Publics de

droit camerounais justifiant des capacités techniques et financières pour la réalisation des travaux, objet du présent Avis de

[...]

% Consultation du Dossier d’Appel d’affres

10. Acquisition du Dossier d’Avis de Demande de Cotation

Le dossier peut être obtenu à la Commune de Ngaoui, dès publication du présent avis, contre présentation d'un reçu de

versement d’une somme non rem boursable de 15 000 (quinze mille) francs CFA, payable à la Receüe municipale de Ngaoui
au titre de frais du dossier.

11. Remise des offres

Chaque offre rédigée en français ou en anglais en sept (07) exemplaires dont un (01) original et six (06) copies marquées

”"pIE:tR,:31i§i:é!:Ïii}:;